РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.08.2020                                                                                              № 272

О внесении изменений в положение о порядке
подготовки и согласования проектов
муниципальных правовых актов администрации
Нагорного сельского поселения, утвержденное
постановлением администрации Нагорного
сельского поселения от 30.12.2016 № 1099

В целях упорядочения процедуры подготовки и согласования

муниципальных правовых актов администрации Нагорного сельского
поселения, администрация Нагорного сельского поселения

пос т ановля е т :

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке подготовки и
согласования проектов муниципальных правовых актов администрации
Нагорного сельского поселения, утвержденное постановлением
администрации Нагорного сельского поселения от 30.12.2016 № 1099:

1.1. Пункт 4.8.3. изложить в следующей редакции:
«4.8.3. В целях реализации органами прокуратуры предоставленных

федеральным законодательством полномочий по проведению
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов
и принятию мер, направленных на исключение положений, способствующих
созданию условий для проявления коррупции, исполнитель, готовивший
проект муниципального нормативного правового акта, направляет его в
прокуратуру Петушинского района на бумажном и электронном носителях
для проведения антикоррупционной экспертизы.»

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава администрации                                                                   О.И. Копылова